
Uchwała Nr XVIII/121/2012 
Rady Gminy Przywidz 

z dnia 29 czerwca 2012r. 
 

w sprawie wyra żenia zgody na  zawarcie porozumienia pomi ędzy Gmin ą 
Przywidz a Komend ą  Powiatow ą Policji w Pruszczu Gda ńskim 
o przekazaniu środków finansowych na zakup paliwa do pojazdów słu żbowych 
 
 Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U.Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.) w związku z art 13 ust. 3,4c,4e pkt 2) 
oraz 4f pkt 1)  ustawy z dnia 6 kwietnia 1990r.o Policji (tekst jednolity Dz.U. Z 2011r.  Nr 
287 poz.1687 z późn.zm) 
 
 
 

Rada Gminy Przywidz 
uchwala, co nast ępuje: 

 
§ 1. 

 
1. Rada Gminy Przywidz wyraża zgodę na zawarcie porozumienia z Komendą 
Powiatową Policji w Pruszczu Gdańskim dotyczącego  przekazania środków finansowych  
z przeznaczeniem na zakup paliwa do pojazdów służbowych. 
Projekt porozumienia stanowi załącznik do niniejszej uchwały 
2. Pomoc finansową, o której mowa w ust.1, zostanie udzielona ze środków budżetu 
Gminy Przywidz na 2012r., w wysokości 5.000 zł (słownie: pięć tysięcy złotych) i 
przekazana na Fundusz Wsparcia Policji. 
3. Do podpisania porozumienia, o którym mowa w ust.1 niniejszego paragrafu 
upoważnia się Wójta Gminy Przywidz. 

 
      

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przywidz. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Uzasadnienie: 
 
 Na podstawie art.13 ust.3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990r. o Policji, jednostki 

samorządu terytorialnego, państwowe jednostki organizacyjne, stowarzyszenia, fundacje, 

banki oraz instytucje ubezpieczeniowe mogą uczestniczyć w pokrywaniu wydatków 

inwestycyjnych, modernizacyjnych lub remontowych oraz kosztów utrzymania                      

i funkcjonowania jednostek organizacyjnych Policji, a także zakupu niezbędnych dla ich 

potrzeb towarów i usług. 

Gmina Przywidz udziela pomocy finansowej Komendzie Powiatowej Policji w Pruszczu 

Gdańskim na zakup paliwa do zmotoryzowanych patroli na terenie Gminy Przywidz, co 

przyczyni się do wzrostu poczucia bezpieczeństwa mieszkańców. 

  

 
 
 
 

Wnioskodawca: 

Marek Zimakowski – Wójt Gminy Przywidz. 

Sporządził: 
Grażyna Kłęk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
         Załącznik 
         do uchwały Nr XVIII/121/2012 
         Rady Gminy Przywidz 
         z dnia 29 czerwca 2012r 
 
 

POROZUMIENIE NR 1/2012 
 
 zawarte w dniu  02  sierpnia 2012r. w Przywidzu pom iędzy  
 Gminą Przywidz  
 reprezentowan ą przez  Marka Zimakowskiego- Wójta Gminy Przywidz 
  
 a 
 
 Komend ą Powiatow ą Policji w Pruszczu Gda ńskim  
 reprezentowan ą przez mł. insp Radosława Pietrzaka  
 
 przy udziale  
 
 Komendy Wojewódzkiej Policji w Gda ńsku z siedzib ą w Gdańsku, przy ul. 
 Okopowej 15, 
 reprezentowanej przez  insp. Czesława Koszykowskie go.  
  
 Na podstawie art.13 ust. 3,ust.4c, ust 4e pkt 2, ust. 4f pkt1, ust. 4g pkt 2 ustawy       
 z dnia 6 kwietnia 1990r. o Policji (tekst jednolity Dz.U. Z 2011r. Nr 287, poz.1687         
 z późn.zm.) 
 
 postanawia się, co następuje: 
 

 § 1 
 
 Przedmiotem niniejszego porozumienia jest przekazanie przez Gminę Przywidz  
 środków finansowych  na Fundusz Wsparcia Policji przy  Komendzie Wojewódzkiej 
 Policji w Gdańsku na  zakup paliwa do zmotoryzowanych patroli na terenie Gminy 
 Przywidz. 
 

          § 2 
 

1. Na pokrycie kosztów wynikających z § 1 niniejszego porozumienia Gmina Przywidz 
przekaże jednorazowo środki finansowe w wysokości 5.000 zł (słownie: pięć tysięcy 
złotych) na rachunek bankowy Funduszu Wsparcia Policji przy Komendzie Wojewódzkiej 
Policji w Gdańsku; BGK O/GDAŃSK 81113011210006548696200002  do dnia 30.09.2012r. 
 
2. Komenda Powiatowa Policji w Pruszczu Gdańskim zobowiązuje się do 
gospodarowania środkami, o których mowa w ust.1 zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

§ 3 
       

 
1. Komendant  Powiatowa Policji w Pruszczu Gdańskim złoży pisemnie sprawozdanie 
wraz z rozliczeniem finansowym z wykorzystania środków, o których mowa w § 2 
niniejszego porozumienia do dnia 30 listopada 2012r roku. 



2. Środki finansowe niewykorzystane lub wykorzystane niezgodnie z niniejszym 
porozumieniem podlegają zwrotowi wraz z należnymi odsetkami na rachunek Urzędu miny 
Przywidz w terminie do 15 grudnia 2012 roku 

 
§ 4 

 
 W sprawach nieuregulowanych niniejszym porozumieniem mają zastosowanie 
 przepisy Kodeksu cywilnego, ustawy o Policji, ustawy o samorządzie terytorialnym 
 oraz inne przepisy powszechnie obowiązujące. 
 

§ 5 
 

 Zmiana i uzupełnienie postanowień niniejszego porozumienia wymaga formy 
 pisemnej w postaci aneksu pod rygorem nieważności. 
 

§ 6 
 Porozumienie sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa 
 dla każdej ze stron. 
 Niniejsze porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
 Pomorskiego i wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 KOMENDA POWIATOWA POLICJI    GMINA  PRZYWIDZ 
     w Pruszczu Gdańskim  
 
 
 
     
 
 
 
 
    KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI 
                   w Gdańsku 
 


